
料金一覧

Listガス 一般プラン ■ガス料金の計算方法

※金額は全て税込表示

Listガス 床暖プラン
1カ月のご使用量適用期 適用月
0㎥から20㎥まで

20㎥をこえ80㎥まで冬 季 12月～4月

5月～11月 Listガス・一般プランと同じA表～F表その他期
80㎥をこえる場合

料 金
A 表
B 表
C 表

759.00円
1,265.00円
2,143.00円

145.31円
120.01円
109.01円

基準単位料金（円/㎥）基本料金（円/月）

L i s t で ん き と の セ ッ ト で さ ら に お 得 ！電 気 料金 が 毎月1 5 0 円 引きに！！

●Listガス・一般プラン、Listガス床暖・プランが適用されたお客様については、1月ごとの使用量に基づき算
定された基本料金と従量料金（原価調整額を含む）の合計金額に対して3％の割引を適応いたします。
●Listガス床暖・プランが適用されたお客様のうち、浴室暖房乾燥機または高効率給湯器をご使用いた
だいている場合には以下に定める割引種別のうち適用条件を満たすいずれかの種別を申込むことが可能
になります。1.バス暖割 浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室でご使用の場合割引額3％、割引上限額（1
カ月につき）2,571円（税込） 2.エコ割 高効率給湯器によって供給される温水を居室でご使用の場合割引
額3％、割引上限額（1カ月につき）2,571円（税込） 3.セット割 バス暖割、エコ割共に適応される場合割引額
6％、割引上限額（1カ月につき）5,142円（税込）※Listガス床暖・プラン対象のお客様は主に都市ガスを使
用し、温水を循環させる機能を有する熱源機により、居住の床面下に設置した温水配管によって居室の床
面暖房を行う機器を居室で使用されること。

1カ月のご使用量
0㎥から20㎥まで

20㎥をこえ80㎥まで
80㎥をこえ200㎥まで

200㎥をこえ500㎥まで
500㎥をこえ800㎥まで

800㎥をこえる場合

料 金
A 表
B 表
C 表
D 表
E 表
F 表

759.00円
1,056.00円
1,232.00円
1,892.00円
6,292.00円

12,452.00円

145.31円
130.46円
128.26円
124.96円
116.16円
108.46円

基準単位料金（円/㎥）基本料金（円/月）

＝ 基本料金 + 0.97
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※当社ガスプランでは、原料費調整額の上限は設けておりません。このため、原材料高騰等の影響により、当社の原料費調整額が東京ガスの定める原料費調整額の上限を超えた場合や、口座振替等の割引の適用状況によっては、東京ガスと
比較して3％の割引にならない場合や、おトクにならない場合があります。 ※「上記割引額は東京ガスの「一般料金」および「暖らんぷらん」（家庭用ガス温水床暖房契約）と比較した割引額となります。


